Gobierno del Estado de México

Secretaria de Finanzas

Subsecretaria de Planeacion y Presupuesto
Contaduria General Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

UNIVERSIDAD DIGITAL DEL ESTADO DE MEXICO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

INGRESO
DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y
RUBRO DE INGRESOS ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES
(1) (2 (8=1+2) ‘ 4) | (5) (6=5-1)
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 1,135,106.29 1,135,106.29 1,135,106.29
Aprovechamientos 0.00 280,577.50 280,577.50 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros 0.00 0.00 0.00 338.00 338.00 338.00
Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 109,601,708.00 0.00 109,601,708.00 102,800,372.09 102,800,372.09 -6,801,335.91
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 109,601,708.00 280,577.50 109,882,285.50 103,935,816.38 103,935,816.38
Ingresos Excedentes 1,135,444.29
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MARIA DE LOS Al RTENEZ PRADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTIMADO

M
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

109,601,708.00

0.00
0.00
0.00
109,601,708.00

0.00
0.00

109,601,708.00

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

@)
280,577.50
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
280,577.50
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

280,577.50

“REVISO
\

\ )

INGRESO

MODIFICADO
(B=1+2)

280,577.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

280,577.50

0.00

0.00

109,601,708.00

0.00
0.00
0.00
109,601,708.00

0.00
0.00

109,882,285.50

P.C.P. ANAVO%SSAAQ HINOJOSA ROSAS

UNIVERSIDA
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

DIFERENCIA
DEVENGADO RECAUDADO
(4) (5) (6=5-1)

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
103,935,816.38 103,935,816.38 -5,665,891.62
0.00 0.00 0.00
1,135,106.29 1,135,106.29 1,135,106.29
338.00 338.00 338.00
102,800,372.09 102,800,372.09 -6,801,335.91
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

103,935,816.38 103,935,816.38
Ingresos Excedentes 1,135,444.29
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